
 

 

DR 
 
Oggetto 
 
Emanazione del 
Regolamento di 
funzionamento della 
Consulta del personale 
tecnico, 
amministrativo, 
bibliotecario e CEL. 

Ripartizione Legale 
Area Affari Generali, Legali e Appalti 
Ufficio Atti Normativi, Elezioni e Partecipate 

Piazza dell’Università, 1 
06123, Perugia 

0755852021 / 2167 
ufficio.elettoraleeaffarigenerali@unipg.it 

Ripartizione Legale 
 
Dirigente ad interim 
Dott.ssa Anna Vivolo 
 
Responsabile Area 
Dott.ssa Sabrina Bonfiglio 
 
Responsabile Ufficio 
Dott.ssa Francesca 
Crispoltoni 
 
 
 
 
 
 

Decreto Rettorale  
 
Il Rettore  
Vista la L. 30 dicembre 2010 n. 240 recante “Norme in materia di 
organizzazione delle Università, di personale accademico e reclutamento, 
nonché delega al governo per incentivare la qualità e l’efficienza del 
sistema universitario”; 
Visto e richiamato l’art. 53 dello Statuto di autonomia ai sensi del quale, 
tra l’altro, i Regolamenti di Ateneo e le loro successive modifiche sono 
approvati dai competenti organi ed emanati con decreto del Rettore; 
Visto in materia di competenze, l’art. 16, comma 2, lett. l, dello Statuto, ai 
sensi del quale il Senato Accademico approva, previo parere del Consiglio 
di Amministrazione, i Regolamenti di Ateneo e delle sue strutture; 
Letta e richiamata la delibera del Senato Accademico del 29 aprile 2024, 
con cui si è provveduto ad approvare, subordinatamente al parere 
favorevole del Consiglio di Amministrazione reso in data 30 aprile 2024, 
la modifica del Regolamento di funzionamento della Consulta del 
personale tecnico, amministrativo, bibliotecario e CEL nel testo allegato 
alle delibere sub. lett. A e A;  
Ravvisata la competenza ad adottare il presente provvedimento;  
 
 DECRETA 
- di emanare il “Regolamento di funzionamento della Consulta del 
personale tecnico, amministrativo, bibliotecario e CEL” dell’Università 
degli Studi di Perugia come modificato nel testo approvato dal Senato 
Accademico del 29 aprile 2024 e allegato al presente decreto per 
costituirne parte integrante e sostanziale; 
- di disporre che il presente decreto, con l’allegato regolamento, resti 
pubblicato all’albo pretorio on – line dell’Ateneo per trenta giorni 
consecutivi. 
 
Il testo del citato Regolamento ed Informativa è, altresì, inserito nel sito 
web dell’Ateneo alla voce “Statuto e Regolamenti”. 
 
Il Rettore  
Prof. Maurizio Oliviero  
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate,  
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)  


		2024-05-14T16:44:23+0200
	IT
	OLIVIERO MAURIZIO


		2024-05-15T11:06:21+0200
	IT
	MASSUCCI MARIA BEATRICE




